[image: image1.png]

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	30.10.2019
	№ 3588

                                                        г.Боровичи
Об участии во Всероссийском конкурсе по отбору
лучших проектов создания комфортной городской среды
в малых городах и исторических поселениях

В соответствии с частью 5 статьи 8 Устава Боровичского муници​пального района Администрация Боровичского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять участие во Всероссийском конкурсе по отбору лучших проектов создания комфортной городской среды в малых городах и истори​ческих поселениях (далее Конкурс).
2. На основании проведенных общественных слушаний (воркшопов) поручить отделу жилищно-коммунального, дорожного хозяйства, транспорта и охраны окружающей среды, отделу архитектуры и градостроительства, комитету экономики, отделу управления, распоряжения и продажи земельных участков Администрации муниципального района, МКУ «Центр по работе с населением» формирование заявки для участия в Конкурсе по проекту благоустройства площади 1 Мая.
3. Поручить отделу архитектуры и градостроительства Администрации муниципального района подать сформированную заявку для участия в Конкурсе по проекту благоустройства площади 1 Мая.
4. Разместить постановление на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.
Первый заместитель

Главы администрации района   В.Е. Ткачук

це